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Kobiety Ekspertki - Baza

Nasz p artnerski portal Kobietynauki.org stworzył bazę, w której mogą rejestrować się
kobiety związane z szeroko pojętym światem nauki. 

Zanim baza ta zostanie uruchomiona potrzebne są im Wasze zgłoszenia. Po wypełnieniu formularza
zgłoszeniowego Przesyłajcie swoje kandydatury na adres ekspertki@kobietynauki.org. Portal czeka
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na krótkie noty biograficzne, zawierające obszary i dziedziny działalności, w której jesteście
specjalistkami.

Oczywiście tego typu baza wymaga kompetentnego przygotowania, dlatego zespół Fundacji będzie
przeprowadzał research i konsultacje, a także informował o przyjęciu do bazy.

Źródło: http://www.kobietynauki.org
https://laboratoria.net/aktualnosci/17211.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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